J-o DL

o

r 	 Õ

71
£MtPt JUTO5 	 \ RÚERCA /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de despesas da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda, da
Secretaria de Agricultura, Sr. Francisco Teles Monteiro, da Secretaria de Cultura, Esporte e
Juventude, Sr. Marcelo Araújo Alves, da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, Sra.
Cláudia Nascimento Gonçalves, da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia Aguiar Portela.
e da Secretaria de Saúde, Sra. Leticia Reichel dos Santos no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de
manutenção predial, manutenção viária urbana de calçamento, pequenas reformas e fornecimento
de mão-de-obra especializada na área de manutenção e construção civil, com base na tabela de
custos e insumos - SEINFRNCE ou SINAPI, em todas as unidades patrimoniais da Prefeitura
Municipal de Cariré/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA .N0 001/2018/DIV—CP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa São Bento
Construções e Serviços EIRELI - ME com endereço à Rua Professor Osvaldo Nogueira Lima, n°
510, Cep 62.320-000, no Centro da cidade de Tianguá, Estado do Ceará, inscrita no CNPJ sob o
no 27.513.86810001-41, que venceu a Licitação com o maior desconte de 35% (trinta e cinco por
cento) perfazendo o Valor Global de R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mi! reais),

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 21 de Agosto de 2018.

dá Almeida Miranda 	 Renato Oliveira Brandão

iria de Educação 	 Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento

Francisco eles Monteiro 	 Ant 	Aguiar Portela

Secário de Agricultura 	 Secretária de Planejamento, Gestão e
Finanças

Marc1'o Araúj Alves

Letícia 	dos Santos
Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

Secretária de Saúde

Cláudia Ns onçaIves
Secretária do Trabalho e senvolvimento Social

-,..-- 	...........,,#-,: .,,,-:4-.--- 	 ..m. --  . .'.*. ........,--.:-.-...

41 	Ce-j.: (.3S) 3646.1-414
Qimcr,